
令和2年2月12日

新入生保護者様

尾道市立栗原中学校

校長井上一男

令和2年度「入学式」のご案内

春寒の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。3月

には，お子様が小学校を卒業されますことを心よりお祝い申しあげます。そして4月
から本校に入学されますことを教職員一同楽しみに待っております。

さて，令和2年度入学式を次のように挙行いたします。ご多用とは存じますが，ぜ
ひご出席くださいますようご案内申しあげます。

’

1日時令和2年4月7日（火）開式－14時00分

※新入生：クラス編成表で自分のクラスを確認し，‐13時00分までに各自の教
室に入室してください。

保護者：体育館入口で13時10分より，受付をさせていただきます。受付を
済まされましたら，13時45分までに保護者席へ着いてください。

2会場本校体育館

3生徒の持参物

サブバック。教科書等を持ち帰るための通学カバンｊ
ｊ
ｊ

ｌ
２
３

く
く
く
事前に購入した校内シューズ。

連絡事項を書くための筆記用具とメモ帳。

4その他

（1）入学式後の学活終了後に，自転車通学生徒のヘルメットを販売します。

場所は，校舎4階中央の音楽室です。

（2）スリッパに限りがありますので，上履きをご用意ください。

（3）駐車場は，グラウンドをご利用ください。


